
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 025/2019 

OBJETO: Aquisição de materiais e prestação de serviço, na execução do projeto “Todos juntos contra a 

Aedes Aegypti: Mobilização para o enfretamento do mosquito e seus agravos”, tendo como objetivo 

sensibilizar a população a combater a proliferação do Aedes Aegypti, mobilizando a sociedade e suas 

representações para a adoção de condutas e práticas para o enfretamento numa perspectiva da redução de 

casos de morbimortalidade de dengue, zika, chikungunya com impactos da Saúde, neste Município. 

DATA: 10/05/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço Por Lote. LOCAL: na sede do 

Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Prisco Viana - Caetité-Ba. 

O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. 

Caetité-Ba, 24/04/2019. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 026/2019 

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo deste Município. DATA: 08/05/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: 

Menor Preço por lote. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira 

de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da 

Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min.Caetité-Ba, 24/04/2019.Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 027/2019 

OBJETO: Aquisição de tecidos, malhas, colchas, cobertores e toalhas para as diversas secretarias deste 

Município. DATA: 09/05/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por lote. LOCAL: na 

sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - 

Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 

12h00min.Caetité-Ba, 24/04/2019.Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 028/2019  

OBJETO: Confecção personalizada de troféus e medalhas para premiação de eventos e dos diversos 

campeonatos e torneios organizados pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo deste 

Município.  DATA: 13/05/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por lote. LOCAL: na 

sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - 

Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 

12h00min. Caetité-Ba, 24/04/2019. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 


